Predávajúci predáva  a  kupujúci kupuje v celosti vyššie uvedenú nehnuteľnosť do  svojho  

výlučného vlastníctva. 

II. 

Cena predmetu zmluvy, platobné podmienky 

1. Cena   predmetu   zmluvy  je  stanovená na základe Uznesenia obecného zastupiteľstva č. 

4 - IX/2023  zo dňa 29.05.2023  vo výške  1440 EUR. (slovom  tisícštyristoštyridsať eur) 

2. Kúpnu cenu nehnuteľnosti vo výške  1440 EUR kupujúci sa zaväzuje zaplatiť po 

podpísaní zmluvy v hotovosti. 

III. 

Záverečné ustanovenia 

1. Účastníci zmluvy súčasne prehlasujú, že sú oprávnení s predmetom zmluvy nakladať,